
 

UCHWAŁA NR XX/127/20 

RADY GMINY GOZDOWO      

                 

z dnia 21 lutego 2020 roku 

 

w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury 

w Gozdowie i nadanie jej Statutu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 122), w związku z art. 9 ust. 1, art. 11 ust. 1, art. 12, 

art. 13 ust. 1 z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1983, z późn. zm.), art. 51 ust. 1 i 2 art. 53 ust. 1 i art. 56 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2020 r. poz. 65.) oraz w związku z art. 9 

pkt 13 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. 

zm.) Rada Gminy Gozdowo uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 Z dniem 1 kwietnia 2020 r. tworzy się gminną instytucję kultury pod nazwą Gminny Ośrodek 

Kultury w Gozdowie, która uzyskuje osobowość prawną i może rozpocząć działalność  

z chwilą wpisu do rejestru gminnych instytucji kultury. 

 

§ 2. 

 Siedzibą instytucji, o której mowa w § 1 jest Gozdowo, ul. Krystyna Gozdawy 19. 

 

§ 3. 

 Przedmiotem działalności Gminny Ośrodek Kultury w Gozdowie jest realizacja zadań 

własnych w zakresie organizowania działalności kulturalnej, sportowej, turystycznej i promocji  

na terenie Gminy Gozdowo. 

 

§ 4. 

 Gminny Ośrodek Kultury w Gozdowie nie jest instytucją artystyczną w rozumieniu art.11 ust. 

2 Ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej. 

 

§ 5. 

 Nadaje się statut instytucji, o której mowa w § 1, w brzmieniu stanowiącym załącznik  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gozdowo. 

 

§ 7. 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

     /-/ Dariusz Śmigielski 

 

 


